інформації ПАК УКЦ. 

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розміру бюджетного 

призначення: 

Очікувана вартість закупівлі формувалась із середніх цін комерційних пропозицій, 

наданих суб’єктами господарювання. 

Очікувана вартість 2 150 000,00 грн. (два мільйони сто п’ятдесят тисяч грн. 00 коп.) з 

ПДВ